

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Holan003
Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25317628
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno
DIČ: CZ25317628

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	17 173 534,39
--------------	---------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	17 173 534,39	3 606 442,22
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	20 779 976,61
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Holan003

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Místo: Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK] po změně č.2	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	------------------------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

17 173 534,39 20 779 976,61

01	SO01 - Zpevněné plochy a komunikace	7 483 305,70	9 054 799,90	STA
01.01	Díl 1 - Účelová komunikace	1 022 815,75	1 237 607,06	Soupis
01.02	Díl 2 - Pěší komunikace	2 973 231,64	3 597 610,28	Soupis
01.03	Díl 3 - Doplnující zpevněné plochy	2 061 599,66	2 494 535,59	Soupis
01.05	Díl 1.1 - Příprava území	1 425 658,65	1 725 046,97	Soupis
02	SO02 - Mobiliář	2 329 601,86	2 818 818,25	STA
03	SO03 - stanoviště nádob na odpady	781 693,93	945 849,66	STA
04	SO04 - Veřejné osvětlení	2 812 361,46	3 402 957,37	STA
05	SO05 - Sadové úpravy	3 051 205,48	3 691 958,63	STA
06	VRN	663 647,51	803 013,49	STA
7	ZL.8 Vícepráce	51 718,45	62 579,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

01 - SO01 - Zpevněné plochy a komunikace

Soupis:

01.01 - Díl 1 - Účelová komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	1 022 815,75	21,00%
DPH snížená	0,00	15,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt: 01 - S001 - Zpevněné plochy a komunikace
Soupis: **01.01 - Díl 1 - Účelová komunikace**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot
999 - Nové položky

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt: 01 - S001 - Zpevněné plochy a komunikace
Soupis: 01.01 - Díl 1 - Účelová komunikace

Místo: Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Projektant: 0
Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství po změně	Skutečné zaměření	Množství po změně	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] po změně č.2	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem										1 022 815,75	
D	HSV	Práce a dodávky HSV								1 022 815,75	
D	1	Zemní práce								69 852,19	
1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	321,696	81,276	81,276	0,000	257,01	20 888,74	CS ÚRS 2018 02
	VV		"pod komunikací" 614*0,48		294,720	294,720					
	VV		"pod obrubníkem" 281*0,2*0,48		26,976	26,976					
	MNP4		"pod komunikací" 614*0,48		294,720	-294,720					
	MNP4		"pod obrubníkem" 281*0,2*0,48		26,976	-26,976					
	VCP4		"pod komunikací" 614*0,088			54,300					
	VCP4		"pod obrubníkem" 281*0,2*0,48			26,976					
	VV		Součet		321,696	81,276					
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	321,696	81,276	81,276	0,000	138,39	11 247,79	CS ÚRS 2018 02
	VV		321,696		321,696	321,696					
	MNP4		321,696			-321,696					
	VCP4		81,276			81,276					
	VV		Součet		321,696	81,276					
3	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	579,053	146,300	146,300	0,000	158,16	23 138,81	CS ÚRS 2018 02
	VV		321,696*1,8		579,053	579,053					
	MNP4		321,696*1,8			-579,053					
	VCP4		81,276*1,8			146,300					
	VV		Součet		579,053	146,300					
4	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	670,200	670,200	670,200	0,000	21,75	14 576,85	CS ÚRS 2018 02
	VV		"pod komunikací" 614		614,000	614,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství po změně	Skutečné zaměření	Množství po změně	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] po změně č.2	Cenová soustava
	VV		"pod obručným" 281*0,2		56,200	56,200					
	VV		Součet		670,200	670,200					
	D	5	Komunikace pozemní							511 908,82	
5	K	564851114.1	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhučněním, po zhučnění tl. 180 mm fr. 0/32	m2	614,000	614,000	614,000	0,000	170,68	104 797,52	
	VV		614								
6	K	564851114.2	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhučněním, po zhučnění tl. 180 mm fr. 0/63	m2	670,200	56,200	56,200	0,000	170,68	9 592,22	
	VV		"pod komunikací" 614		614,000	614,000					
	VV		"pod obručným" 281*0,2		56,200	56,200					
	MNP4		"pod komunikací" 614			-614,000					
	MNP4		"pod obručným" 281*0,2			-56,200					
	VCP4		"pod obručným" 281*0,2			56,200					
	VV		Součet		670,200	56,200					
7	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	614,000	614,000	461,700	-152,300	15,82	7 304,09	CS ÚRS 2018 02
8	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhučněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhučnění tl. 50 mm	m2	614,000	614,000	461,700	-152,300	366,29	169 116,09	CS ÚRS 2018 02
9	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhučněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhučnění tl. 70 mm	m2	614,000	614,000	461,700	-152,300	478,88	221 098,90	CS ÚRS 2018 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							167 208,80	
10	K	916231213	Osazení chodnikového obrušníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého	m	281,000	281,000	281,000	0,000	329,50	92 589,50	CS ÚRS 2018 02
11	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm	m	283,810	283,810	283,810	0,000	95,56	27 120,88	CS ÚRS 2018 02
	VV		281*1,01		283,810						
12	K	916991121	Lože pod obrušníky, krajníky nebo obrušy z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	12,645	12,645	12,645	0,000	3 756,30	47 498,41	CS ÚRS 2018 02
	VV		281*0,3*0,15		12,645						
	D	998	Přesun hmot							3 071,94	
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	77,692	77,692	77,692	0,000	39,54	3 071,94	CS ÚRS 2018 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytváření ulic Duhavých Ropereků a Sokolův, Znojmo
Objekt: 01 - SOU - Zpevnění plochy a komunikace
Soupis: 01.02 - Díl 2 - Ploš komunikace
Město:
Zadavatel: PŘEŠTA Pátr, rekoncekce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno
Uchazeč:

Datum:
Projektant:

Kód sálu - Popis

Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
4 - Vybavení komunikace	
5 - Komunikace pozemní	
9 - Ostatní komunikace a práce, bourání	
999 - Přísuvy jiné	
999 - Nové položky	

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt:
01 - SO01 - Zpevněné plochy a komunikace
Soupis:

01.03 - Díl 3 - Doplnující zpevněné plochy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	2 061 599,66	21,00%
snížená	0,00	15,00%

Cena s DPH

v CZK CZK CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt: 01 - S001 - Zpevněné plochy a komunikace
Soupis: **01.03 - Díl 3 - Doplnující zpevněné plochy**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Datum:
Projektant

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
5 - Komunikace pozemní
70 - Sportovní povrchy
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt: 01 - SO01 - Zpevněné plochy a komunikace

Soupis: 01.03 - Díl 3 - Doplnující zpevněné plochy

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant 0

Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Skutečné zaměření	Množství po změně	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] po změně č.2	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	----------------------	----------------------	-----------------	-----------------------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 2 061 599,66

D HSV Práce a dodávky HSV 2 061 599,66
D 1 Zemní práce 120 655,90

1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	19,125	19,125	0,000	494,25	9 452,53	CS ÚRS 2018 02
VV					"vsakovací jáma" 1,5*1,5*1,7*5 19,125					
2	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	76,800	76,800	0,000	494,25	37 958,40	CS ÚRS 2018 02
VV					"drenáž" 160*0,6*0,8 76,800					
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	81,300	81,300	0,000	59,31	4 821,90	CS ÚRS 2018 02
VV					"na meziskládku" 40,65 40,650					
VV					"pro zásyp" 40,65 40,650					
VV					Součet 81,300					
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	55,275	55,275	0,000	138,39	7 649,51	CS ÚRS 2018 02
VV					"výkopek" 19,125+76,8 95,925					
VV					"ponecháno pro zásyp" -40,65 -40,650					
VV					Součet 55,275					
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	40,650	40,650	0,000	52,72	2 143,07	CS ÚRS 2018 02
VV					"pro zásyp" 40,65 40,650					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Skutečné zaměření	Množství po změně	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] po změně č.2	Cenová soustava
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	3,000	3,000	0,000	626,05	1 878,15	CS ÚRS 2018 02
	VV		"mísy stromu" 12*0,25		3,000					
7	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	6,000	6,000	0,000	1 680,45	10 082,70	CS ÚRS 2018 02
	VV		3*2		6,000					
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	99,495	99,495	0,000	158,16	15 736,13	CS ÚRS 2018 02
	VV		55,275*1,8		99,495					
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	40,650	40,650	0,000	104,78	4 259,31	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vsakovací jáma" 1,5*1,5*0,2*5		2,250					
	VV		"rýha po drenáži" 160*0,6*0,4		38,400					
	VV		Součet		40,650					
10	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 370,000	1 226,400	-143,600	21,75	26 674,20	CS ÚRS 2018 02
	zam		340,326+272,874+613,2			1 226,400				
	VV		380+305+685		1 370,000					
D 2 Zakládání									100 601,85	
11	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	55,275	55,275	0,000	1 054,40	58 281,96	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vsakovací šachta" 1,5*1,5*1,5*5		16,875					
	VV		"drenáž" 160*0,6*0,4		38,400					
	VV		Součet		55,275					
12	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	387,500	387,500	0,000	19,77	7 660,88	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vsakovací šachta" 1,5*1,5*6*5		67,500					
	VV		"drenáž" 160*(0,4+0,6)*2		320,000					
	VV		Součet		387,500					
13	M	69311172	geotextilie 300g/m2	m2	445,625	445,625	0,000	32,82	14 625,41	CS ÚRS 2018 02
	VV		387,5*1,15		445,625					
14	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	160,000	160,000	0,000	125,21	20 033,60	CS ÚRS 2018 02
D 5 Komunikace pozemní									632 721,35	
15	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	380,000	340,326	-39,674	94,90	32 296,94	CS ÚRS 2018 02
16	K	564841112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm	m2	305,000	272,874	-32,126	123,23	33 626,26	CS ÚRS 2018 02
17	K	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	685,000	613,200	-71,800	170,81	104 740,69	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Skutečné zaměření	Množství po změně	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] po změně č.2	Cenová soustava
18	K	596911111	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze šterkopisku nebo z prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	620,000	620,000	0,000	342,68	212 461,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		380+240		620,000					
19	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	2 504,800	2 504,800	0,000	95,56	239 358,69	CS ÚRS 2018 02
	VV		(1520+960)*1,01		2 504,800					
	VV		Součet		2 504,800					
20	K	596920000	Vyplnění spár mezi obrubníky směsí zeminy a šerokodrti fr 4-8mm (50%/50%)	m3	8,176	8,176	0,000	1 252,10	10 237,17	
	VV		1*0,015*0,08*1520		1,824					
	VV		(1*0,015*0,08)*960		1,152					
	VV		65*0,08		5,200					
	VV		Součet		8,176					
D 70 Sportovní povrchy									1 073 488,46	
21	K	70000-001	M+D bezpečnostní dopadová plocha - polyuretanový (pryžový) povrch tl. 11mm PU-EDPM granulát barevný	m2	685,000	613,200	-71,800	1 252,10	767 787,72	
22	K	70000-002	M+D bezpečnostní dopadová plocha - podkladový granulát Pu SBR tl. 24mm	m2	685,000	613,200	-71,800	454,71	278 828,17	
23	K	271562211	Podsyp pod základové se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm	m3	23,975	21,462	-2,513	1 252,10	26 872,57	CS ÚRS 2018 02
	zam		613,2*0,035			21,462				
	VV		685*0,035		23,975					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									98 839,52	
24	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého	m	280,000	199,500	-80,500	329,50	65 735,25	CS ÚRS 2018 02
25	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	282,800	201,495	-81,305	52,72	10 622,82	CS ÚRS 2018 02
	zam		199,5*1,01			201,495				
	VV		280*1,01		282,800					
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	8,400	5,985	-2,415	3 756,30	22 481,46	CS ÚRS 2018 02
	zam		199,5*0,3*0,1			5,985				
	VV		280*0,3*0,1		8,400					
D 998 Přesun hmot									35 292,59	
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	315,028	315,028	0,000	112,03	35 292,59	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

01 - SO01 - Zpevněné plochy a komunikace

Soupis:

01.05 - Díl 1.1 - Příprava území

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25317628

DIČ:

CZ25317628

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 425 658,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 425 658,65	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 725 046,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

01 - SO01 - Zpevněné plochy a komunikace

Soupis:

01.05 - Díl 1.1 - Příprava území

Místo:

Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 425 658,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 425 658,65

1 - Zemní práce

381 596,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

141 157,80

997 - Přesun sutě

468 742,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

01 - SO01 - Zpevněné plochy a komunikace

Soupis:

01.05 - Díl 1.1 - Příprava území

Místo:

Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 425 658,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 425 658,65

D 1

Zemní práce

381 596,68

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	2 090,000	46,13	96 411,70	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dlažba" 2085		2 085,000			
	VV		"okapový chodník" 5		5,000			
	VV		Součet		2 090,000			
2	K	113106151	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	82,000	72,49	5 944,18	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dvojřádek" 410*0,2		82,000			
3	K	113107212	Odstranění podkladu nebo krytu strojne plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 040,000	51,40	53 456,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"sportovní dvorec" 1040		1 040,000			
4	K	113107232	Odstranění podkladu nebo krytu strojne plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	890,000	160,80	143 112,00	CS ÚRS 2018 02
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojiatých	m	1 960,000	42,18	82 672,80	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		410+1550		1 960,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				141 157,80	
6	K	97300-001	Demontáž odpadkového koše se stojanem, vč. odvozu do depozitu pro následnou instalaci	kus	5,000	1 252,10	6 260,50	
7	K	97300-002	Demontáž prefabrikované mobilní nádoby vč. likvidace	kus	2,000	1 054,40	2 108,80	
8	K	97300-003	Demontáž prefabrikované stěny stanovišť na kontejnery, 3600/1490/1515m (4,1tun, objem žb 1,71m3) pro následné osazení do nového umístění	kus	8,000	13 509,50	108 076,00	
9	K	97300-004	Demontáž parkové lavičky (beton.podnož, dřev.obložení), vč. odvozu do depozitu pro následnou instalaci	kus	12,000	1 120,30	13 443,60	
10	K	97300-005	Demontáž - herní mobiliář -sestava, vč. odvozu do depozitu pro následnou instalaci	kus	1,000	3 295,00	3 295,00	
11	K	97300-006	Demontáž - herní mobiliář -pružinové houpadlo, vč. odvozu do depozitu pro následnou instalaci	kus	1,000	1 647,50	1 647,50	
12	K	97300-007	Demontáž - sportovní mobiliář - branka, vč. odvozu do depozitu	kus	2,000	1 647,50	3 295,00	
13	K	97300-008	Demontáž - sportovní mobiliář - sloupy na síť, vč. odvozu do depozitu pro následnou instalaci	kus	2,000	1 252,10	2 504,20	
14	K	97300-009	Demontáž klepadla na koberce, vč. likvidace	kus	1,000	527,20	527,20	
D 997			Přesun sutě				468 742,80	
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	868,250	29,66	25 752,30	CS ÚRS 2018 02
	VV		1040*0,3+890*0,625		868,250			
16	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 814,250	8,57	66 968,12	CS ÚRS 2018 02
	VV		868,25*9		7 814,250			
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	968,944	29,66	28 738,88	CS ÚRS 2018 02
	VV		1837,194-868,25		968,944			
18	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 720,496	0,95	8 284,47	CS ÚRS 2018 02
	VV		968,944*9		8 720,496			
19	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	868,250	26,36	22 887,07	CS ÚRS 2018 02
20	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	968,944	26,36	25 541,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		1837,194-868,25		968,944			
21	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1 525,194	158,16	241 224,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		1837,194-312		1 525,194			
22	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	312,000	158,16	49 345,92	CS ÚRS 2018 02
	VV		1040*0,3		312,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

02 - SO02 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25317628

DIČ:

CZ25317628

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 329 601,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 329 601,86	21,00%	489 216,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 818 818,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt: **02 - SO02 - Mobiliář**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Datum: 25. 10. 2018

Projektant

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 329 601,86
HSV - Práce a dodávky HSV	2 329 601,86
1 - Zemní práce	24 172,33
2 - Zakládání	48 625,43
850 - Mobiliář	2 233 520,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 197,12
998 - Přesun hmot	4 086,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

02 - SO02 - Mobiliář

Místo:

Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 329 601,86

D	HSV	Práce a dodávky HSV						2 329 601,86
D	1	Zemní práce						24 172,33
1	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených patek s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	16,466	889,65	14 648,98	CS ÚRS 2018 02
	VV		"lavičky M1" 0,7*0,3*0,35*2*10		1,470			
	VV		"lavičky M2" 0,7*0,3*0,35*2*4		0,588			
	VV		"lavičky M3" 1*0,25*0,25*2*9		1,125			
	VV		"lavičky M4" 1*0,3*0,25*3*2		0,450			
	VV		"odpadkový koš M5+M6" 0,4*0,6*0,6*(7+3)		1,440			
	VV		"závěsná houpačka M7" 0,7*0,7*1,1*2*2		2,156			
	VV		"závěsná houpačka M9" 0,8*0,6*0,9*2*1		0,864			
	VV		"lanový prvek M8" 1,2*1,2*0,9*4+1*1*0,9*1		6,084			
	VV		"pískoviště M10" 0,45*0,45*0,55*10		1,114			
	VV		"sloup se streetball.košem M11" 1*1*1,1		1,100			
	VV		"pro obrubníky -stojan na kola M12" 1*0,25*0,15*2		0,075			
	VV		Součet		16,466			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,466	138,39	2 278,73	CS ÚRS 2018 02
3	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	2,000	626,05	1 252,10	CS ÚRS 2018 02
	VV		"do pískoviště" 2		2,000			
4	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	3,600	362,45	1 304,82	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1,8		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	29,639	158,16	4 687,70	CS ÚRS 2018 02
VV		16,466*1,8			29,639			
D 2		Zakládání					48 625,43	
6	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	3,581	3 624,50	12 979,33	CS ÚRS 2018 02
VV		"lavičky M1" 0,7*0,3*0,25*2*10			1,050			
VV		"lavičky M2" 0,7*0,3*0,25*2*4			0,420			
VV		"odpadkový koš M5+M6" 0,4*0,6*0,5*(7+3)			1,200			
VV		"pískoviště M10" 0,45*0,45*0,45*10			0,911			
VV		Součet			3,581			
7	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	8,136	3 756,30	30 561,26	CS ÚRS 2018 02
VV		"závěsná houpačka M7" 0,7*0,7*1*2*2			1,960			
VV		"závěsná houpačka M9" 0,8*0,6*0,8*2*1			0,768			
VV		"lanový prvek M8" 1,2*1,2*0,8*4+1*1*0,8*1			5,408			
VV		Součet			8,136			
8	K	275321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,000	3 756,30	3 756,30	CS ÚRS 2018 02
VV		"sloup se streetball.košem M11" 1*1*1			1,000			
9	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,032	41 517,00	1 328,54	CS ÚRS 2018 02
VV		"sloup se streetball.košem M11" (1*1*6)*1,2*4,44/1000			0,032			
D 850		Mobiliář					2 233 520,35	
10	K	R85100001	M1 M+D Roštová lavička bez opěradla 420/530/3000mm, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	10,000	40 054,02	400 540,20	
11	K	R85100002	M2 M+D Roštová lavička s opěradlem 583/530/3000mm, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	4,000	46 439,73	185 758,92	
12	K	R85100003	M3 M+D Opěradlová lavička 772/646/1600mm (dřevo, kov), s područkami, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	9,000	19 058,28	171 524,52	
13	K	R85100004	M4 M+D Opěradlová lavička 772/646/600mm (dřevo, kov), s područkami, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	11 919,99	23 839,98	
14	K	R85100005	M5 M+D Odpadkový koš z PVC, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	7,000	22 108,13	154 756,91	
15	K	R85100006	M6 M+D Odpadkový koš z PVC se sáčky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	3,000	22 108,13	66 324,39	
16	K	R85100007	M7 M+D závěsná dvojhoupačka, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	170 786,44	341 572,88	
17	K	R85100008	M8 M+D Lanový herní prvek - pyramida, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	545 994,68	545 994,68	
18	K	R85100009	M9 M+D závěsná dvojhoupačka s hnízdem, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	52 337,78	52 337,78	
19	K	R85100010	M10 M+D pískoviště s plachtou, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	83 060,36	83 060,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	605-01	pracovaný trám 400/300/2250mm, dub, hoblovaný, stržené hrany, ošetřen bezbarvým napouštěcím olejemm kompletní provedení dle PD	kus	1,000	11 862,00	11 862,00	
21	M	605-02	opracovaný trám 400/300/3000mm, dub, hoblovaný, stržené hrany, ošetřen bezbarvým napouštěcím olejemm kompletní provedení dle PD	kus	1,000	14 234,40	14 234,40	
22	M	605-03	opracovaný trám 400/300/3650mm, dub, hoblovaný, stržené hrany, ošetřen bezbarvým napouštěcím olejemm kompletní provedení dle PD	kus	1,000	17 555,76	17 555,76	
23	M	605-04	opracovaný trám 400/300/4000mm, dub, hoblovaný, stržené hrany, ošetřen bezbarvým napouštěcím olejemm kompletní provedení dle PD	kus	1,000	18 979,20	18 979,20	
24	M	553-01	ocelový svorníkový pás vč. kotvící roxorové tyče a vrutů s 6-ti hran.hlavou	kg	50,100	85,67	4 292,07	
25	K	R85100011	M11 M+D Sloup se streetballovým košem, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	112 619,15	112 619,15	
26	K	R85100012	M12 M+D Stojan na kola 1035/434/798mm, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	28 267,15	28 267,15	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 197,12

27	K	916131111	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	28,000	401,99	11 255,72	CS ÚRS 2018 02
	VV		"pro osazení stojanu na kola" 3*2		6,000			
	VV		"lavička M3" 2*9		18,000			
	VV		"lavička M4" 2*2		4,000			
	VV		Součet		28,000			
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	26,260	98,85	2 595,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		26*1,01		26,260			
29	K	953961112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	104,000	51,40	5 345,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		"osazení stojanu na kola" 4		4,000			
	VV		"lavička M1" 4*10		40,000			
	VV		"lavička M2" 4*4		16,000			
	VV		"lavičky M3" 4*9		36,000			
	VV		"lavičky M4" 4*2		8,000			
	VV		Součet		104,000			

D 998 Přesun hmot 4 086,63

30	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	36,478	112,03	4 086,63	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

03 - SO03 - stanoviště nádob na odpady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25317628

DIČ:

CZ25317628

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

781 693,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	781 693,93	21,00%	142 111,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

945 849,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

03 - SO03 - stanoviště nádob na odpady

Místo:

Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

781 693,93

HSV - Práce a dodávky HSV

44 804,27

1 - Zemní práce

7 133,18

2 - Zakládání

30 233,87

29 - Sanace

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

998 - Přesun hmot

7 437,22

PSV - Práce a dodávky PSV

631 915,36

767 - Konstrukce zámečnické

631 915,36

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

03 - SO03 - stanoviště nádob na odpady

Místo:

Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

781 693,93

D		HSV	Práce a dodávky HSV						44 804,27
D		1	Zemní práce						7 133,18
1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,776	494,25	3 843,29	CS URS 2018 02	
VV			"patky pro OK" 0,6*0,6*0,9*8*3						7,776
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,776	138,39	1 076,12	CS ÚRS 2018 02	
VV			2,592*3						7,776
3	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	13,997	158,16	2 213,77	CS ÚRS 2018 02	
VV			2,592*1,8*3						13,997
D		2	Zakládání						30 233,87
4	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,000	1 252,10	0,00	CS URS 2018 02	
ZL. č			ZL. č.6 -(3,6*1,5*0,2*2*3)						-6,480
VV			3,6*1,5*0,2*2*3						6,480
5	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	7,776	3 888,10	30 233,87	CS URS 2018 02	
VV			0,6*0,6*0,9*8*3						7,776
D		29	Sanace						0,00
6	K	29000-001	Sanční stěrka - lokálně	m2	0,000	3 360,90	0,00		
ZL. č			ZL. č.6 "25%" 25*0,25*3						-18,750
VV			"25%" 25*0,25*3						18,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
7	K	342123913.R	Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 3 do 5 t	kus	0,000	3 756,30	0,00	
	ZL. č.		ZL. č.6 -(2*3)		-6,000			
	VV		2*3		6,000			
8	K	342123913	Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 3 do 5 t	kus	0,000	3 756,30	0,00	CS ÚRS 2018 02
	ZL. č.		ZL. č.6 -(2*3)		-6,000			
	VV		2*3		6,000			
9	M	59200-00	ŽB zástěna - stávající - neoceňovat	kus	6,000	0,00	0,00	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	0,000	72,49	0,00	CS ÚRS 2018 02
	ZL. č.		ZL. č.6 -(25*6)		-150,000			
	VV		25*6		150,000			
D 998			Přesun hmot				7 437,22	
11	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	59,398	125,21	7 437,22	CS ÚRS 2018 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				631 915,36	
D 767			Konstrukce zámečnické				631 915,36	
12	K	76700-001	M+D ocelová konstrukce vč. kotvení a povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kg	6 337,740	98,85	626 485,60	
	VV		(506,7+24,69+524,9)*6		6 337,740			
13	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšk do 6 m	t	6,338	856,70	5 429,76	CS ÚRS 2018 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
14	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	0,000	125,21	0,00	CS ÚRS 2018 02
	ZL. č.		ZL. č.6 -(25*6)		-150,000			
	VV		25*6		150,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

04 - S004 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25317628

DIČ:

CZ25317628

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 812 361,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 812 361,46	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 402 957,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

04 - S004 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 812 361,46

D1 - I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2 747 612,16

101 - STOŽÁRY, VÝLOŽNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ :	653 860,64
102 - ROZVÁDĚČ RVO - DODÁVKA :	55 094,55
103 - ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ R1 - DODÁVKA :	21 716,10
104 - ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ R2 - DODÁVKA :	24 964,80
105 - ROZVODY :	479 228,40
106 - UZEMNĚNÍ:	117 915,00
107 - SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ :	372 703,80
108 - III. ZEMNÍ PRÁCE	855 590,68
109 - IV. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	84 210,00
110 - V. OSTATNÍ NÁKLADY	82 328,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

04 - S004 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 812 361,46

D D1

I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2 747 612,16

D 101

STOŽÁRY, VÝLOŽNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ :

653 860,64

1	K	1	kuželový osvětlovací stožár 6,0m, pozink. úprava - pro výložníky do 1500mm	ks	37,000	12 833,10	474 824,70	
2	K	2	kuželový osvětlovací stožár 4,0m, pozink. úprava - pro výložníky do 1000mm	ks	4,000	9 510,90	38 043,60	
3	K	3	rovný výložník jednoramenný, délka 1500mm	ks	3,000	2 895,90	8 687,70	
4	K	4	rovný výložník jednoramenný, délka 1000mm	ks	4,000	2 631,30	10 525,20	
5	K	5	rovný výložník jednoramenný, délka 500mm	ks	5,000	1 940,40	9 702,00	
6	K	6	rovný výložník jednoramenný, délka 1000mm, úhel sevření 180°	ks	3,000	3 131,10	9 393,30	
7	K	7	rovný výložník jednoramenný, délka 300mm, úhel sevření 180°	ks	1,000	1 728,30	1 728,30	
8	K	8	stožárová rozvodnice dvojpojisková IP 44, kabel 2x CYKY 4x16, E27, s přep. ochranou TYP II	ks	40,000	1 420,65	56 826,00	
9	K	9	dtto, s úpravou pro napojení vývodu kabelu 1x 6mm2	ks	1,000	1 421,70	1 421,70	
10	K	10	závitová pojistka E14, 6A	ks	46,000	37,49	1 724,54	
11	K	11	izolace spodní části stožárů smršťovací trubkou 160/55	ks	41,000	999,60	40 983,60	

D 102

ROZVÁDĚČ RVO - DODÁVKA :

55 094,55

12	K	12	rozdávěč RVO S1/NKP8P S0C18V E-ON - jištění dle výkresu č. 2	ks	1,000	51 538,20	51 538,20	
13	K	13	jistič 3x32A, char. "B"	ks	1,000	1 060,50	1 060,50	
14	K	14	doplňkový materiál (propojovací vodiče, upevňovací materiál atd.)	sada	1,000	2 058,00	2 058,00	
15	K	15	pojistka výkonová PNgG 50A (do nápojného bodu) - rozváděč NN trafostanice	ks	3,000	145,95	437,85	

D 103

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ R1 - DODÁVKA :

21 716,10

16	K	16	rozpojovací skříň piliřová SR400/NKV2, IP 44	ks	1,000	21 716,10	21 716,10	
----	---	----	--	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	104		ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ R2 - DODÁVKA :				24 964,80	
17	K	17	rozpojovací skříň piliřová SR600/NKV2, IP 44	ks	1,000	23 585,10	23 585,10	
18	K	18	pojistka výkonová PN000gG 20A	ks	3,000	153,30	459,90	
19	K	19	pojistka výkonová PN000gG 16A	ks	6,000	153,30	919,80	
D	105		ROZVODY :				479 228,40	
20	K	20	kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (45 x 10m)	m	450,000	49,98	22 491,00	
21	K	21	dtto, CYKY-J 4x10 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním (1050m + 71 x 2,5m)	m	1 227,500	157,50	193 331,25	
22	K	22	kabelová rezerva 20%	m	245,500	157,50	38 666,25	
23	K	23	dtto, CYKY-J 4x16 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním (430m + 22 x 2,5m)	m	485,000	247,80	120 183,00	
24	K	24	kabelová rezerva 20%	m	97,000	247,80	24 036,60	
25	K	25	dtto, AYKY-J 4x25 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním (135m + 4 x 2,5m)	m	145,000	126,00	18 270,00	
26	K	26	kabelová rezerva 20%	m	29,000	126,00	3 654,00	
27	K	27	kabelová spojka pro AYKY 4x25	ks	4,000	1 185,45	4 741,80	
28	K	28	smršťovací hlavice rozdělovací 6-50mm2	ks	18,000	256,20	4 611,60	
29	K	29	ukončení kabelů do 3x2,5 mm2	ks	90,000	129,15	11 623,50	
30	K	30	dtto, do 4x25 mm2	ks	101,000	344,40	34 784,40	
31	K	31	značení kabelů ve skříních a ve stožárech VO - kabelový štítek	ks	100,000	28,35	2 835,00	
D	106		UZEMNĚNÍ:				117 915,00	
32	K	32	zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa mezi stožáry 600 m (1,0 m => 0,95kg)	kg	570,000	126,00	71 820,00	
33	K	33	kabelová rezerva 20%	m	114,000	121,80	13 885,20	
34	K	34	kulatina FeZn pr. 10 - vývody ke stožárům a ke skříním (44 x 2,0) = 88,0m (1,0 m => 0,62kg)	kg	55,000	158,55	8 720,25	
35	K	35	svorka zkušební SZ, příp SP1, SR02 (na spodní části stožáru)	ks	41,000	140,70	5 768,70	
36	K	36	svařovaný spoj nebo svorka spojovací 2xSR 03	ks	45,000	169,05	7 607,25	
37	K	37	antikorozní ochrana - izolace spojů a přechodů země - vzduch	ks	86,000	117,60	10 113,60	
D	107		SVÍTIDLA A PŘISLUŠENSTVÍ :				372 703,80	
38	K	38	VO1 - LED se speciální směr. char., 45W, 4950lm, IP65 - např. typ dle přílohy	ks	15,000	8 506,05	127 590,75	
39	K	39	VO2 - LED se speciální směr. char., 27W, 2950lm, IP65 - např. typ dle přílohy	ks	8,000	7 408,80	59 270,40	
40	K	40	VO3 - LED se speciální směr. char., 27W, 2950lm, IP65 - např. typ dle přílohy	ks	16,000	7 735,35	123 765,60	
41	K	41	VO4 - LED se speciální směr. char., 27W, 2950lm, IP65 - např. typ dle přílohy	ks	6,000	7 735,35	46 412,10	
42	K	42	podružný materiál (z materiálu p.č. 1 - p.č.37)	Kč	1,000	12 724,95	12 724,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	43	podružný materiál (z materiálu p.č. 1 - p.č.37)	Kč	1,000	2 940,00	2 940,00	

D	108	III. ZEMNÍ PRÁCE					855 590,68	
44	K	44	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení	soubor	10,000	2 940,00	29 400,00	
45	K	45	vytyčení trati kabel. vedení v zastavěném terénu	m	980,000	17,85	17 493,00	
46	K	46	výkop + zához kabel. rýhy 35 x 50 cm ručně	m	720,000	235,20	169 344,00	
47	K	47	trasová rezerva 10%	m	72,000	235,20	16 934,40	
48	K	48	dtto, 35 x 80 cm ručně	m	225,000	374,85	84 341,25	
49	K	49	trasová rezerva 10%	m	22,500	374,85	8 434,13	
50	K	50	dtto, 50 x 120 cm ručně	m	35,000	804,30	28 150,50	
51	K	51	trasová rezerva 10%	m	3,500	804,30	2 815,05	
52	K	52	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 35cm, tl. vrstvy 20cm	m	945,000	117,60	111 132,00	
53	K	53	trasová rezerva 10%	m	94,500	117,60	11 113,20	
54	K	54	dtto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	m	35,000	169,05	5 916,75	
55	K	55	trasová rezerva 10%	m	3,500	169,05	591,68	
56	K	56	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	m	600,000	51,45	30 870,00	
57	K	57	trasová rezerva 10%	m	60,000	51,45	3 087,00	
58	K	58	výkopové práce (vč. záhrnu) ke kab. spojce	m3	1,000	1 161,30	1 161,30	
59	K	59	výstražná folie š. 33 cm	m	720,000	21,00	15 120,00	
60	K	60	trasová rezerva 10%	m	72,000	21,00	1 512,00	
61	K	61	kabelová krycí deska š. 300 (nápis: POZOR EL. KABEL)	ks	225,000	85,05	19 136,25	
62	K	62	trasová rezerva 10%	m	22,500	85,05	1 913,63	
63	K	63	chránička pr. 75, vč. rezerv pod komunikací	m	160,000	102,90	16 464,00	
64	K	64	trasová rezerva 10%	m	16,000	102,90	1 646,40	
65	K	65	betonový žlab, vč. vika (křížení plynovodu)	m	26,000	773,85	20 120,10	
66	K	66	provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu (945m x 0,35m + 35m x 0,5m)	m2	348,300	99,75	34 742,93	
67	K	67	trasová rezerva 10%	m	34,830	99,75	3 474,29	
68	K	68	odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové lože (945m x 0,35m x 0,2m + 35m x 0,5m x 0,2m)	m3	69,650	588,00	40 954,20	
69	K	69	trasová rezerva 10%	m	6,965	588,00	4 095,42	
70	K	70	odvoz sutě (betonu), vč uložení na skládce (rekultivace pískovny apod.)	m3	8,000	588,00	4 704,00	
71	K	71	trasová rezerva 10%	m	0,800	588,00	470,40	
72	K	72	základ pro stožár 6,0m, vč. výkopových prací - dle doporučení výrobce a soudržnosti zeminy	ks	37,000	3 792,60	140 326,20	
73	K	73	základ pro stožár 4,0m, vč. výkopových prací - dle doporučení výrobce a soudržnosti zeminy	ks	4,000	3 121,65	12 486,60	
74	K	74	zemní práce k pilířovým skříním, vč. základu	ks	3,000	5 880,00	17 640,00	

D 109 IV. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 84 210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	75	demontáže (rozváděč RVO, 2x kabelová zděná skříň, 25x stožár s výbojkovým svítidlem atd.)	h	60,000	441,00	26 460,00	
76	K	76	výchozí revize	h	25,000	840,00	21 000,00	
77	K	77	zařízení staveniště (z položky I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)	Kč	1,000	36 750,00	36 750,00	

D	110	V. OSTATNÍ NÁKLADY					82 328,19	
78	K	78	geodetické zaměření kabelové trasy a nadzemní trasy	m	1 615,000	26,46	42 732,90	
79	K	79	trasová rezerva 10%	m	161,500	26,46	4 273,29	
80	K	80	geodetické zaměření nových osvětlovacích bodů, vč. kabelových skříní a spojkv	ks	45,000	411,60	18 522,00	
81	K	81	dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a předání	h	20,000	840,00	16 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt:

05 - SO05 - Sadové úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	3 051 205,48	21,00%
snížená	0,00	15,00%

Cena s DPH

v CZK CZK CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt: **05 - SO05 - Sadové úpravy**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Datum:
Projektant

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
0 - Přípravné a pomocné práce
1 - Zemní práce
17 - Keře
18 - Stromy
181 - Sadové úpravy
19 - Trávníky

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt: 05 - SO05 - Sadové úpravy

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant 0
Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Geodetické zaměření	Skutečné množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] po změně č.2	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------------	----------------------	-----------------	-----------------------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 3 051 205,48

D HSV Práce a dodávky HSV 3 051 205,48

D 0 Přípravné a pomocné práce 26 250,00

1	K	110001111U0S	Vytyčení sítí před započítáním prací	kpl	1,000	1,000	0,000	26 250,00	26 250,00	
---	---	--------------	--------------------------------------	-----	-------	-------	-------	-----------	-----------	--

D 1 Zemní práce 1 285 143,32

2	K	122201102	Odkopávky nezapažené v hornině tř. 3 přes 100 do1000 m3 (0,1m * 4284m2)	m3	428,400	428,400	0,000	309,75	132 696,90	
3	K	122201109	Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.3	m3	428,400	428,400	0,000	30,98	13 271,83	
4	K	122301104	Odkopávky nezapažené v hornině tř. 4 přes 100 do1000 m3 (0,1m * 4284m2)	m3	428,400	428,400	0,000	425,25	182 177,10	
5	K	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	856,800	856,800	0,000	47,78	40 937,90	
6	K	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	856,800	856,800	0,000	262,50	224 910,00	
7	K	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	3 500,000	3 500,000	0,000	15,75	55 125,00	
8	K	181301112	Rozprostření zeminy, rovina, tl. 10-15 cm, přes 500m2	m2	8 568,000	8 568,000	0,000	13,13	112 497,84	
9	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině	m2	8 568,000	8 568,000	0,000	2,31	19 792,08	
10	K	25234008.A	herbicide totální po 1 litru) 0,05l / 100m2	l	4,284	4,284	0,000	210,00	899,64	
11	K	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 8568 * 0,10	m3	856,800	870,71	13,910	577,50	502 835,03	
zami			8707,1*0,1			870,71				

D 17 Keře 64 678,03

12	K	183101214R00	Hloub. jámek s výměnou půdy 50% do 0,125 m3, svah 1:5 rovina	kus	9,000	9,000	0,000	315,00	2 835,00	
13	K	183104232R00	Hloubení rýh 50% výměny půdy š.80 hl. 60cm	m	22,000	22,000	0,000	73,50	1 617,00	
14	K	MAT	Zemina pro výsadbu (habrové linie 22m + 3ks Spirea)	m3	5,460	5,460	0,000	1 260,00	6 879,60	
15	K	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině a svahu 1:5 se zalitím	kus	54,000	54,000	0,000	26,25	1 417,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Geodetické zaměření	Skutečné množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] po změně č.2	Cenová soustava
16	K	184202112R0T	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m v linii	kus	45,000	45,000	0,000	136,50	6 142,50	
17	K	184921094R0T	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, rovina, svah do 1:5 štěrka z sanací	m2	20,000	20,000	0,000	52,50	1 050,00	
18	K	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,270	0,270	0,000	1 050,00	283,50	
19	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	0,270	0,270	0,000	1 050,00	283,50	
20	K	767912150U00	Mtž napínací lanko, uchycení očka	m	44,000	44,000	0,000	26,25	1 155,00	
21	K	05217108TT	Kůl D 60 mm délky 2,0 m	kus	14,000	14,000	0,000	231,00	3 234,00	
22	M	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	162,000	162,000	0,000	1,05	170,10	
23	K	184004724R00	půdní kondicioner keře	kg	2,700	2,700	0,000	315,00	850,50	
24	K	290-01	Parthenocissus quinquefolia Engelmannii	kus	6,000	6,000	0,000	105,00	630,00	
25	K	290-02	Carpinus betulus /výška 125 - 150 cm/	kus	45,000	45,000	0,000	420,00	18 900,00	
26	K	290-03	Spiraea arguta 40 - 60 cm/	kus	3,000	3,000	0,000	57,75	173,25	
27	K	103911012	Štěpka z asan. dřevin-borka	m3	2,000	2,000	0,000	682,50	1 365,00	
28	K	31118112020	Napínací prvky - očka Pzn D 2,5 mm	kus	14,000	14,000	0,000	15,75	220,50	
29	K	314520511	Lanko ocelové D 2,5 mm Pzn	m	46,200	46,200	0,000	9,98	461,08	
30	K	301-01	Údržba dřevin po dobu 24 měsíců	ks	54,000	54,000	0,000	315,00	17 010,00	

D 18		Stromy							967 039,50	
31	K	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy od 1 do 2m3 v rovině	kus	102,000	102,000	0,000	367,50	37 485,00	
32	K	184102115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím D do 500 mm, na svahu 1:5 + rovina (60l / strom)	kus	102,000	102,000	0,000	367,50	37 485,00	
33	K	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	102,000	102,000	0,000	157,50	16 065,00	
34	K	184004723R00	Dodávka zeolitu frakce 2/4, 0,1 kg/ ks	kg	10,200	10,200	0,000	1 050,00	10 710,00	
35	K	185804311R00.1	Zalítí rostlin vodou jednotlivě 60l / ks	m3	6,120	6,120	0,000	1 050,00	6 426,00	
36	K	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu	kus	102,000	102,000	0,000	84,00	8 568,00	
37	K	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, rovina, svah do 1:5 kůra	m2	102,000	102,000	0,000	52,50	5 355,00	
38	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	6,120	6,120	0,000	1 050,00	6 426,00	
39	K	10364200.1	Zemina pro výsadbu 0,2m3/strom	m3	20,400	20,400	0,000	1 050,00	21 420,00	
40	K	05217108TT.1	Kůl D 60 mm délky 2,5 m 3 ks/strom:102*3	kus	306,000	306,000	0,000	105,00	32 130,00	
41	K	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 15ks/strom:102*15	kus	1 530,000	1 530,000	0,000	1,05	1 606,50	
42	K	184004724R00.1	půdní kondicioner stromy 0,5kg/strom:102*0,5	kg	51,000	51,000	0,000	315,00	16 065,00	
43	K	673905261	Geotextilie-300 g/m2, 100% syntetika nadělené ke kořenům 1,5m2/strom:102*1,5	m2	153,000	153,000	0,000	42,00	6 426,00	
44	M	709213401	chránička z bambusu	kus	102,000	102,000	0,000	52,50	5 355,00	
45	M	103911012S	Štěpka z asan. dřevin	m3	10,200	10,200	0,000	735,00	7 497,00	
46	M	103-102	Acer campestre OK 14-16 cm	kus	13,000	13,000	0,000	5 250,00	68 250,00	
47	M	103-103	Acer platanooides OK 14-16 cm 'Deborah'	kus	1,000	1,000	0,000	3 885,00	3 885,00	
48	M	103-104	Carpinus betulus OK 14 - 16 cm	kus	25,000	25,000	0,000	4 725,00	118 125,00	
49	M	103-105	Celtis occidentalis OK 14 - 16 cm	kus	2,000	2,000	0,000	3 675,00	7 350,00	
50	M	103-106	Prunus avium 'Plena' OK 14 - 16 cm	kus	49,000	49,000	0,000	4 410,00	216 090,00	
51	M	103-107	Platanus x acerifolia OK 14 - 16 cm	kus	2,000	2,000	0,000	3 150,00	6 300,00	
52	M	103-108	Quercus robur	kus	7,000	7,000	0,000	4 200,00	29 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Geodetické zaměření	Skutečné množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] po změně č.2	Cenová soustava
53	M	103-109	<i>Tilia platyphyllos</i>	kus	3,000	3,000	0,000	3 150,00	9 450,00	
54	M	103-110	<i>Údržba dřevin po dobu 24 měsíců</i>	kus	102,000	102,000	0,000	2 835,00	289 170,00	

D 181 Sadové úpravy 347 844,00

55	K	111212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem	m2	49,000	49,000	0,000	126,00	6 174,00	
56	K	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm a keřů	m3	14,000	14,000	0,000	840,00	11 760,00	
57	K	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	5,000	5,000	0,000	1 260,00	6 300,00	
58	K	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	9,000	9,000	0,000	1 260,00	11 340,00	
59	K	112101115	Pokácení stromu listnatého o průměru 500 - 600 mm s rozřezáním a odstraněním větví a kmene v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	12,000	12,000	0,000	2 625,00	31 500,00	
60	K	112101116	Pokácení stromu listnatého o průměru 600 - 700 mm s rozřezáním a odstraněním větví a kmene v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000	2,000	0,000	6 300,00	12 600,00	
61	K	112101119	Pokácení stromu listnatého o průměru 900 -1000+ mm s rozřezáním a odstraněním větví a kmene v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	8,000	8,000	0,000	8 400,00	67 200,00	
62	K	112201115	Odstranění pazuží pod úrovní s odklizením dřeva do 20m se složením na hromady, nebo naložením na dopr. prostředek, o průměru pazuží 500 - 600 mm s úpravou terénu	kus	10,000	10,000	0,000	840,00	8 400,00	
63	K	112201116	Odstranění pazuží pod úrovní s odklizením dřeva do 20m se složením na hromady, nebo naložením na dopr. prostředek, o průměru pazuží 600 - 700 mm s úpravou terénu	kus	4,000	4,000	0,000	945,00	3 780,00	
64	K	112201120R00	Odstranění pazuží pod úrovní s odklizením dřeva do 20m se složením na hromady, nebo naložením na dopr. prostředek, o průměru pazuží 800 - 1200 mm s úpravou terénu	kus	8,000	8,000	0,000	1 050,00	8 400,00	
65	K	161201398U0R	Přemístění dřevin do místa zpracování štěpkováním do 100m	m3	30,000	30,000	0,000	210,00	6 300,00	
66	K	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	9,000	9,000	0,000	210,00	1 890,00	
67	K	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých., D 30cm do 5000 m	kus	5,000	5,000	0,000	210,00	1 050,00	
68	K	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých., D 50cm do 5000 m	kus	12,000	12,000	0,000	210,00	2 520,00	
69	K	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých., D 70cm do 5000 m	kus	2,000	2,000	0,000	210,00	420,00	
70	K	162301414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých., D 90cm do 5000 m	kus	8,000	8,000	0,000	210,00	1 680,00	
71	K	184805312U0A	Řez stromu zdravotní-úprava stávajících dřevin	kus	14,000	14,000	0,000	3 675,00	51 450,00	
71	K	184805312U0A	Řez stromu vyvětvení-úprava stávajících dřevin	kus	2,000	2,000	0,000	1 995,00	3 990,00	
72	K	184805312U0A	Řez stromu lokální redukce/odlehčení-úprava stávajících dřevin	kus	1,000	1,000	0,000	5 250,00	5 250,00	
73	K	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	224,000	224,000	0,000	367,50	82 320,00	
74	M	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	224,000	224,000	0,000	105,00	23 520,00	

D 19 Travníky 360 250,64

75	K	111104211R00	Pokosení travníku park. svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	17 136,000	17 136,000	0,000	3,15	53 978,40	
76	K	180407111	Založení parkového travníku strojně, včetně přípravy půdy osetí, zapravení a urovnání povrchu hladkým válcem v rovině	m2	8 568,000	8 707,100	139,100	21,00	182 849,10	
77	K	00572440gfd	Směs travobylinná pro suchá stanoviště (15g/m2)	kg	128,520	130,606	2,086	945,00	123 423,14	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

06 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25317628

DIČ:

CZ25317628

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

663 647,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	663 647,51	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

803 013,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt: **06 - VRN**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Datum: 25. 10. 2018
Projektant

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	663 647,51
00 - Poznámka	0,00
ON - Ostatní náklady	404 990,01
VN - Vedlejší náklady	258 657,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo

Objekt:

06 - VRN

Místo:

Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

663 647,51

D	00	Poznámka					0,00	
1	K	00001	Poznámka	nic	0,000	0,00	0,00	

D	ON	Ostatní náklady					404 990,01	
5	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	sada	1,000	32 950,00	32 950,00	
	VV		ověření a vytýčení polohy stávajících inženýrských sítí před :					
	VV		zahájením prací, provedení dopravně-inženýrských opatření vč. :					
	VV		dopravního značení :					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,000	32 950,00	32 950,00	
	VV		zpracování a předání objednateli před zahájením prací na :					
	VV		staveništi plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na :					
	VV		staveništi dle požadavků stanovených v § 15 odst. 2 zákona č. :					
	VV		309/2006 Sb., pokud je podle tohoto zákona pro danou stavbu :					
	VV		vyžadován :					
	VV		pruběžná kontrola během výstavby :					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,000	98 850,00	98 850,00	
	VV		zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její :					
	VV		předání objednateli ve 3 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém :					
	VV		vyhotovení (na CD) :					
	VV		Dokumentace skutečného provedení musí mít takovou :					
	VV		podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu :					
	VV		uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních konstrukcí, :					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		polohu a trasy instalací a průběhy inženýrských sítí v případě :					
	VV		potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav :					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	187 520,01	187 520,01	
7	K	00524R	Předání a převzetí díla	sada	1,000	39 540,00	39 540,00	
	VV		zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN :					
	VV		(případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně :					
	VV		pořízení protokolů) :					
	VV		provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení :					
	VV		dokladů o jejich provedení, doložení atestů a dokladů o :					
	VV		požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o :					
	VV		technických požadavcích na výrobky - prohlášení o shodě) a revizi :					
	VV		veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených :					
	VV		závad, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání :					
	VV		zadavateli ve 3 vyhotoveních :					
	VV		Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, :					
	VV		certifikáty, prohlášení o shodě bude zhotovitel dokládat v :					
	VV		průběhu realizace díla a to vždy k termínu vystavení faktury. :					
	VV		Faktura za provedené práce nebude bez doložení těchto dokladů :					
	VV		uhrazena. Doklady bude archivovat technický dozor investora :					
	VV		(TDI), který provede jejich kompletaci před předáním a převzetím :					
	VV		díla a kolaudací :					
	VV		provedení individuálního vyzkoušení všech prvků a zařízení :					
	VV		tvořících předmět plnění včetně vyhotovení protokolu v českém :					
	VV		jazyce ve 3 vyhotoveních :					
	VV		Každý prvek díla bude individuálně vyzkoušen po :					
	VV		zabudování. O provedení individuálního vyzkoušení každého prvku :					
	VV		bude zhotovitelem sepsán protokol o individuálním vyzkoušení. :					
	VV		Tyto protokoly bude zhotovitel předávat průběžně, při každé :					
	VV		fakturaci provedených prací, TDI :					
	VV		zajištění a provedení všech opatření organizačního a :					
	VV		stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla, a :					
	VV		to na základě ověření stávajícího stavu :					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	005281010R2	Propagace - informační panel	ks	1,000	13 180,00	13 180,00	
	VV		dle požadavků :					
	VV		uvedených v návrhu smlouvy o dílo :					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

D VN

Vedlejší náklady

258 657,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,000	88 965,00	88 965,00	
4	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	123 562,50	123 562,50	
3	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,000	46 130,00	46 130,00	
VV			včetně: :					
VV			celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před :					
VV			předáním a převzetím :					
VV			Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a :					
VV			úplné vyčistění stavby, staveniště a okolí před předáním a :					
VV			převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání :					
VV			bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. :					
VV			Součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací, uvedení :					
VV			okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je okolí stavby :					
VV			projektem řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch :					
VV			a komunikací, které nejsou projektem řešeny). :					
VV			uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu :					
VV			(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), :					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt:

ZL8 Drobné změny během výstavby

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno
Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

#ODKAZ!

Základ daně
51 718,45

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo
Objekt:
ZL8 Drobné změny během výstavby
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

ZL.8 Drobné změny během výstavby

Díl:35 SOTKY

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Díl:5 Komunikace
Díl: 36 Podlahy a podlahové komunikace
Díl:8 Trubní vedení
Díl:96 Bourání konstrukcí
Díl:99 Staveniště přesun hmot
Díl: M46 Zemní práce při montážích
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

SOUPIS PRACÍ					
Stavba: Vnitroblok ulic Dukelských Bojovníků a Sokolská, Znojmo					
Objekt: ZL8 Drobné změny během výstavby					
Místo:					
Zadavatel:					
Uchazeč: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 60200 Brno					
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství
Náklady soupisu celkem					
D	ZL8	Drobné změny během výstavby			
D	35	STOKY			
	1	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní	m3	1,89400
	Výpočet:		Ulice Sokolovská ruční bourací práce (stávající šachty) : 1.12		1.12000
			Vodoměrná šachta malá : 1,2*0,5*0,12		0,07200
			Vodoměrná šacha velká : 1,5*1,2*0,12+(1,5*2+1,2*2)*0,3*0,3		0,70200
D	4	VODOROVNÉ KONTRUKCE			
	2	411121232RT3	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 149x29x9	kus	2,00000
	Výpočet:		Malá šachta vodoměrná : 2		2,00000
			Velká šachta vodoměrná :		
	3	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	0,75000
	Výpočet:		Strop teplovodu : (3*1)*0,25		0,75000
	4	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna	m2	3,00000
	Výpočet:		Bednění stropu teplovodu : (3*2+1*2)*0,25		2,00000
			Bednění základu pro osazení : 1		1,00000
	5	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	3,00000
	Výpočet:		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,00000		3,00000
	6	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,04551
	Výpočet:		Přípojka VO k trafostanici : (7*0,5+0,5*1,5)*0,00444		0,01887
			Výztuž stropu nad teplovodem : (3*0,00444)*2		0,02664
	7	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	7,00000
	Výpočet:		Teplovodní šachta :		
			očištění teplovodní šachty : 3		3,00000

		Demontáž laviček, osazení jeklů, opětovná montáž : 2*2		4,00000
D 5		Komunikace		
	8 584121111RT2	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm včetně panelu IZD 2/490 300x100x15	m2	3,00000
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce		
	9 631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,54000
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.		
		Přípojka VO k trafostanici : 6*0,45*0,2		0,54000
	10 631317220R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-200 mm, železobeton	m	12,00000
		Přípojka VO k trafostanici : 6*2		12,00000
D 8		Trubní vedení		
	11 899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,00000
D 108		Bourání konstrukcí		
	12 965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,85000
		Přípojka VO k trafostanici : 7*0,5*0,2+0,5*1,5*0,2		0,85000
D 99		Staveništní přesun hmot		
	13 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	5,00044
D M46		Zemní práce při montážích		
	14 460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	16,00000
		Přípojka VO k trafostanici : 7*2+1+1		16,00000
	15 M46R011	Zhotovení a zapravení překopu komunikace pro VO	kpl	1,00000
		Odstranění asfaltu a opětovné zhotovení asfaltové vrstvy pro překop k přípojce VO k trafostanici		
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		
	16 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,94740
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.		
	17 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,94740
	18 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,94740
	19 997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	7,94740

3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

>> skryté sloupce <<

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628

IČ:
DIČ:

51 718,45

Sazba daně	Výše daně
21,00%	
15,00%	#ODKAZ!

62 579,32

Datum: 25. 10. 2018

Projektant

Cena celkem [CZK]

51 718,45

51 718,45

9 470,00

10 190,77

3 987,00
5 061,30
6 705,00
2 643,50
1 102,60
10 788,00
1 770,28

Datum: 25. 10. 2018

Projektant

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51 718,45		
51 718,45		
9 470,00		
5 000,00	9 470,00	
10 190,77		
632,00	1 264,00	
3 180,00	2 385,00	
691,00	2 073,00	
119,00	357,00	
31 900,00	1 451,77	
380,00	2 660,00	

	3 987,00	
1 329,00	3 987,00	
	5 061,30	
3 495,00	1 887,30	
264,50	3 174,00	
	6 705,00	
6 705,00	6 705,00	
	2 643,50	
3 110,00	2 643,50	
	1 102,60	
220,50	1 102,60	
	10 788,00	
205,50	3 288,00	
7 500,00	7 500,00	
	1 770,28	
29,66	235,72	
8,57	68,11	
158,16	1 256,96	
26,36	209,49	





{afa0a229-0deb-4c87-b278-8c1e

2

False

D -1

1 D 0

1 D 1

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

1 D 1

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

4 K 2

1 D 1

4 K 2

1 D 1

4 K 2

4	K	2	
1		D	1
4	K	2	
1		D	1
4	K	2	
4	K	2	
4	K	2	
4	K	2	
4	K	2	
1		D	1
4	K	2	
1		D	1
4	K	2	
4	K	2	
1		D	1
4	K	2	
1		D	1
4	K	2	
4	K	2	
4	K	2	
4	K	2	
1		D	1
4	K	2	
4	K	2	
4	K	2	
4	K	2	
4	K	2	



52796806}

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!



#####

46 066,40

9 470,00

#ODKAZ! 1	9 470,00 4	2
#ODKAZ! 1	0,00 4	4
#ODKAZ! 1	0,00 4	6
#ODKAZ! 1	0,00 4	8

3 649,00

#ODKAZ! 1	1 264,00 4	24
#ODKAZ! 1	0,00 4	26
#ODKAZ! 1	0,00 4	28
#ODKAZ! 1	2 385,00 4	30
#ODKAZ! 1	0,00 4	24
#ODKAZ! 1	2 073,00 4	26
#ODKAZ! 1	0,00 4	28
#ODKAZ! 1	0,00 4	30
#ODKAZ! 1	357,00 4	24
#ODKAZ! 1	0,00 4	26
#ODKAZ! 1	1 451,77 4	28
#ODKAZ! 1	0,00 4	30

2 660,00

#ODKAZ! 1	2 660,00 4	32
-----------	------------	----

0,00

#ODKAZ! 1	0,00 4	34
-----------	--------	----

#ODKAZ! 1	0,00 4	36
	3 987,00	
#ODKAZ! 1	3 987,00 4	40
	5 061,30	
#ODKAZ! 1	1 887,30 4	64
#ODKAZ! 1	0,00 4	66
#ODKAZ! 1	0,00 4	68
#ODKAZ! 1	3 174,00 4	70
#ODKAZ! 1	0,00 4	72
	6 705,00	
#ODKAZ! 1	6 705,00 4	76
	2 643,50	
#ODKAZ! 1	2 643,50 4	86
#ODKAZ! 1	0,00 4	88
	1 102,60	
#ODKAZ! 1	1 102,60 4	148
	10 788,00	
#ODKAZ! 1	3 288,00 4	154
#ODKAZ! 1	0,00 4	156
#ODKAZ! 1	7 500,00 4	158
#ODKAZ! 1	0,00 4	160
	1 560,79	
#ODKAZ! 1	235,72 4	154
#ODKAZ! 1	0,00 4	156
#ODKAZ! 1	68,11 4	158
#ODKAZ! 1	1 256,96 4	160
#ODKAZ! 1	209,49 4	156

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST